
  
 

 

TeliaSonera on Pohjolan ja Baltian johtava televiestintäyritys. Joulukuun lopussa 2004 TeliaSoneralla oli 15 411 000 
matkaviestintäasiakasta (osakkuusyhtiöt mukaan lukien 51 359 000), 8 312 000 kiinteän verkon asiakasta ja 
(osakkuusyhtiöt mukaan lukien 8 943 000) ja 2 017 000 internet-asiakasta (osakkuusyhtiöt mukaan lukien 2 056 000). 
Kotimarkkinoiden ulkopuolella TeliaSoneralla on merkittäviä omistusosuuksia kasvavilla markkinoilla Venäjällä, 
Turkissa ja Euraasiassa. TeliaSonera noteerataan Tukholman Pörssissä ja Helsingin Pörssissä. Tammi-joulukuun 2004 -
liikevaihto oli 81,9 miljardia Ruotsin kruunua (9,08 miljardia euroa). Työntekijöiden määrä oli 29 082.  
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TeliaSonera esittelee SIM-korttitunnistukseen perustuvan helpon WLAN-
yhteyden 
 
(3GSM World Congress, Barcelona) TeliaSonera on johtanut GSM Association -yhdistyksen 
projektia, joka testaa langattomien lähiverkkopalvelujen yhdistämistä muihin 
matkaviestinpalveluihin yksinkertaisella ja käyttäjäystävällisellä tavalla. Projektin pilottipalvelu 
on käytössä Barcelonassa 3GSM World Congress -tapahtuman aikana 13.–16. helmikuuta.  
 
SIM-korttiin perustuva tunnistus mahdollistaa saumattoman yhteyden langattomaan lähiverkkoon. 
Käyttäjä voi muodostaa yhteyden WLAN-verkkoon ilman käyttäjätunnuksia ja salasanoja niin 
kotiverkoissaan kuin verkkovierailunkin aikana. Kansainvälinen WLAN-verkkovierailu toimii samoin kuin 
verkkovierailu GSM- ja 3G-verkoissa. 

 
Saumaton yhteys on keskeinen tekijä eri langattomien verkkojen ja matkaviestinpalvelujen 
yhdentymisessä. Tavoitteena on, että käyttäjä voi liikkua ja siirtyä verkosta toiseen saumattomasti ja 
automaattisesti, jolloin on yhä yksinkertaisempaa käyttää matkaviestinpäätelaitteita, joilla yhä 
useammin saa yhteyden niin matkaviestinverkkoon kuin WLAN-verkkoonkin. Samasta 
helppokäyttöisyydestä voivat nauttia myös datakortilla varustettujen kannettavien tietokoneiden 
käyttäjät.  
 
“Pilotti on jälleen uusi askel kohti käyttäjäystävällisempää ja yksinkertaisempaa palveluympäristöä, 
jossa käyttäjällä on aina paras saatavilla oleva yhteys käytössä ja hän voi keskittyä täysipainoisesti 
käyttämään haluamaansa palvelua. Verkkoyhteys – on kyseessä sitten 2G-, 3G- tai WLAN-verkko – 
voidaan hoitaa taustalla. Tarkoitus on, että tekniikka toimii niin automaattisesti, ettei käyttäjän tarvitse 
huolehtia siitä”, sanoo teknologiajohtaja Veikko Hara TeliaSonera AB:n Corporate R&D -yksiköstä. 
  
Pilottipalvelu on käytössä Barcelonan Fira de Barcelona -kongressikeskuksessa 3GSM World Congress 
-tapahtuman aikana. Langattoman lähiverkon tarjoaa espanjalainen WLAN-operaattori Kubi Wireless, ja 
sitä voivat käyttää kuuden tapahtumaan osallistuvan eurooppalaisen ja aasialaisen 
operaattorikumppanin asiakkaat. Pilottipalvelua voi käyttää useilla kaupallisesti saatavissa olevilla 
päätelaitteilla, jotka tukevat SIM-korttiin perustuvaa tunnistusta WLAN-yhteyden muodostamisessa. 
Pilotissa SIM-korttiin perustuva tunnistus reititetään TeliaSoneran verkon kautta.  
 
Demot 3GSM World Congress -tapahtumassa 
Lisätietoja antavat ja palvelua esittelevät TeliaSoneran edustajat 3GSM World Congress -tapahtumassa 
Barcelonassa 13.–15. helmikuuta. Paikka: TeliaSoneran lehdistöhuone, halli 3, taso 2.  
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Lisätietoja lehdistölle antavat: 
Sami Ala-Luukko, Director, Corporate R&D, TeliaSonera AB, puh. +358-(0)40 502 0880 
Timo Saxen, Head of External Communications, TeliaSonera Finland, puh. +358 (0) 400 787 948 
 


